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Koukuttava yhteenlaskumatopeli eli hajotelmaruudukko sopii alkuopetuksessa niin lisätehtäväksi kuin matematiikan tunnin pistetyöskentelyynkin hajotelmia harjoiteltaessa. Allekirjoittanut innostui etsimään matoja ruudukosta kotona aivan muuten vaan.



Tässä pelissä on helppo eriyttää, sillä keskelle kirjoitettavan luvun voi määritellä oppijan taitojen mukaan.








Matojen etsiminen










	
	Löydätkö virheen?






Kirjoita ruudukon keskelle valitsemasi luku. Piirrä ruudukkoon matoja ympyröimällä lukuja, joiden summa on valitsemasi luku. 



Voit ottaa halutessasi tavoitteeksi mahdollisimman pitkien tai lyhyiden matojen etsimisen.








Matojen tarkastus












Madot voidaan tarkastaa pareittain. Tarkastaja värittää madon, kun on todennut madossa olevien lukujen summan olevan sama kuin ruudukon keskellä oleva luku.







	Löydät paljon toiminnallisia ideoita oppimiseen Pinterestin esi- ja alkuopetustaulustani.
















Tulosta yhteenlaskumatopeli täältä (klik).





	Voit lukea Hannele Ikäheimon tekstin hajotelmaruudukon käytöstä Opperin sivulta.


	Löydät hajotelmaruudukoita myös The Best of Teacher Entrepreneurs IV -blogista.


	Vähän saman tyylisiä ruudukoita on Natalii Gromasterin blogissa.


	Vilkaise myös Hääräämön esiopetusaiheisia postauksia eskari-välilehdeltä.
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Aivan huikea idea tämä peli! Tulostin heti 5kpl, 6- ja 7-vuotias ovat parhaillaan innoissaan etsimässä matoja :D Kiitos tästä!!
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Mukava kuulla Seija! :) Ole hyvä.
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Kiitos Kakkumonsteri! Niin minunkin mielestäni :)



	


20. toukokuuta 2018 klo 22.58













Lähetä kommentti






        
      



Uudempi teksti


Vanhempi viesti

Etusivu






Tilaa:
Lähetä kommentteja (Atom)



















Häärääjä



	

Hääräämön Laura


	Junantuoma lappilainen hääräilee monenmoista enimmäkseen pehmeistä kierrätysmateriaaleista ja julkaisee toiminnallista esi- ja alkuopetusmateriaalia.


Tarkastele profiilia
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Valokuvat


Blogin valokuvat ovat minun ottamiani, ellen toisin mainitse. Saat käyttää kuviani ei-kaupallisiin tarkoituksiin, kun mainitset, mistä ne ovat lähtöisin.   - Laura








Jos huomaat virheen ohjeissani tai missä tahansa Hääräämön tekstissä, kerro siitä toki minulle. Toimimattomista linkeistä otan myös mielelläni tiedon vastaan.









Tämä teos, jonka tekijä on Hääräämön Laura, on lisensoitu Creative Commons Nimeä-Epäkaupallinen-Ei muutoksia 4.0 Kansainvälinen  -käyttöluvalla.
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